校党委书记孙国华主持召开2021年第5次党委会
2021年3月18日，校党委书记孙国华同志主持召开党委会会议，党委委员李平安、肖道远、李玉朝、王健、张军政、张荣刚、李燕出席会议，校长杨宗科、纪委副书记康鹏，党代会代表侯红梅列席会议。
一、会议学习了习近平总书记在中央党校（国家行政学院）中青年干部培训班开班式上的重要讲话精神。
二、会议学习了全国两会期间习近平总书记重要讲话精神、政府工作报告、“十四五”规划和2035年远景目标纲要等有关内容。

三、会议审议通过了《关于加快推进新时代研究生教育改革发展，全面提高研究生培养质量的实施意见》。
四、会议审议通过了校长办公会关于设置人权研究中心为正处级建制教学科研单位等事项的报告。

五、会议传达了省纪委监委驻省教育厅纪检监察组《关于转发中共陕西省纪委办公厅关于在全省开展公务用车和办公用房问题排查整治的通知》精神。

会议还研究了其他事项。